

证券代码:600257 证券简称:大湖股份 公告编号:2024-025

大湖水殖股份有限公司 关于召开2024年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。重要内容提示:● 股东大会召开日期:2024年8月15日

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Lists 6 items for the 2024 Annual General Meeting.

1. 各议案已披露的摘要和披露摘要: 上述议案(议案1-议案6)已经公司第九届董事会第十次会议、议案6已经第九届监事会第八次会议审议通过...

Table with 4 columns: 类别, 股票代码, 股票简称, 股权登记日. Lists shareholders and their details.

大湖水殖股份有限公司 2024年7月31日

附件1:授权委托书 大湖水殖股份有限公司 授权委托书 兹委托 先生(女士)代表本单位(或本人)出席2024年8月15日召开的贵公司2024年第二次临时股东大会...

大湖水殖股份有限公司 关于修订公司章程的公告

大湖水殖股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第十次会议审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》...

Table with 3 columns: 修订前, 修订后, 修订理由及备注. Details the changes to the company's articles of association.

Table with 2 columns: 第一百八十一条, 第一百八十二条, etc. Lists the full text of the company's articles of association.

Table with 2 columns: 第一百八十三条, 第一百八十四条, etc. Lists the full text of the company's articles of association.

Table with 2 columns: 第一百八十五条, 第一百八十六条, etc. Lists the full text of the company's articles of association.

大湖水殖股份有限公司 第九届董事会第十次会议决议公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》...

大湖水殖股份有限公司 关于召开2024年第二次临时股东大会的通知

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》...

大湖水殖股份有限公司 关于修订公司章程的公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于修订〈公司章程〉的公告》...

大湖水殖股份有限公司 关于延长向特定对象发行股票 股东大会决议有效期及 相关授权有效期的公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于延长向特定对象发行股票股东大会决议有效期及相关授权有效期的公告》...

大湖水殖股份有限公司 第九届监事会第八次会议决议公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司第九届监事会第八次会议决议公告》...

大湖水殖股份有限公司 关于召开2024年第二次临时股东大会的通知

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》...

大湖水殖股份有限公司 关于修订公司章程的公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于修订〈公司章程〉的公告》...

大湖水殖股份有限公司 关于延长向特定对象发行股票 股东大会决议有效期及 相关授权有效期的公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于延长向特定对象发行股票股东大会决议有效期及相关授权有效期的公告》...

大湖水殖股份有限公司 第九届监事会第八次会议决议公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司第九届监事会第八次会议决议公告》...

大湖水殖股份有限公司 关于召开2024年第二次临时股东大会的通知

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于召开2024年第二次临时股东大会的通知》...

大湖水殖股份有限公司 关于修订公司章程的公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于修订〈公司章程〉的公告》...

大湖水殖股份有限公司 关于延长向特定对象发行股票 股东大会决议有效期及 相关授权有效期的公告

具体内容详见上海证券交易网站(http://www.sse.com.cn)披露的《大湖水殖股份有限公司关于延长向特定对象发行股票股东大会决议有效期及相关授权有效期的公告》...